АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

« 07 » августа 2018 г.
                                             №78
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Посьетскому городскому поселению для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства участниками муниципальной целевой программы  «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения»
На основании Приказа Минстроя России от 04.07.2018 N 387/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2018 года"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на третий квартал 2018 года норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Посьетскому городскому поселению, для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства участниками муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения», в размере 56 134 (пятьдесят шесть тысяч сто тридцать четыре) рубля 00 копеек.
2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Посьетского

городского поселения
                             Е.Г. Зайцева